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400m, W, WJU20, WJU18 15.04.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3 Zachartschuk Marina 2002 GER Hünfelder SV 62,30
2 43 Jordan Alisa 2000 GER TV Flieden 62,75
3 22 Klier Henrike 2001 GER LG Fulda e.V. 64,91
4 24 Paprotta Susanne 1988 GER LG Fulda e.V. 65,95

400m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 24 Paprotta Susanne 1988 GER LG Fulda e.V. 65,95

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 43 Jordan Alisa 2000 GER TV Flieden 62,75

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 13:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3 Zachartschuk Marina 2002 GER Hünfelder SV 62,30
2 22 Klier Henrike 2001 GER LG Fulda e.V. 64,91

400m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 13:45
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 24 Paprotta Susanne 1988 GER LG Fulda e.V. 65,95

400m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 13:45
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 43 Jordan Alisa 2000 GER TV Flieden 62,75

400m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 13:45
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 3 Zachartschuk Marina 2002 GER Hünfelder SV 62,30
2 22 Klier Henrike 2001 GER LG Fulda e.V. 64,91

1500m Stadioncross, M11, M10, W11, W10 15.04.2018 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 45 Lanzer Martha 2007 GER TV Haiger 6:34,67
2 1 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 6:38,57
3 8 Arend Miriam 2008 GER Hünfelder SV 6:39,00
4 16 Wager Stella 2007 GER Hünfelder SV 6:45,16
5 52 Seifert Isa 2007 GER TV Wetzlar 6:49,36
6 7 Kraus Alicia 2008 GER Hünfelder SV 7:00,63
7 51 Förster Mia 2007 GER TV Wetzlar 7:12,48
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1500m Stadioncross, M11, M10, W11, W10 - Fortsetzung 15.04.2018 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

8 40 Philipp Melina Sophie 2008 GER TV 1897 Herbornseelbach 7:19,57
9 15 Fischer Fiona 2007 GER Hünfelder SV 7:36,80

10 14 Schubert Lenn 2007 GER Hünfelder SV 7:39,14
11 10 Reith Laurin 2008 GER Hünfelder SV 7:39,22

1500m Stadioncross, Kinder M11 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 14 Schubert Lenn 2007 GER Hünfelder SV 7:39,14

1500m Stadioncross, Kinder M10 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 10 Reith Laurin 2008 GER Hünfelder SV 7:39,22

1500m Stadioncross, Kinder W11 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 45 Lanzer Martha 2007 GER TV Haiger 6:34,67
2 16 Wager Stella 2007 GER Hünfelder SV 6:45,16
3 52 Seifert Isa 2007 GER TV Wetzlar 6:49,36
4 51 Förster Mia 2007 GER TV Wetzlar 7:12,48
5 15 Fischer Fiona 2007 GER Hünfelder SV 7:36,80

1500m Stadioncross, Kinder W10 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 6:38,57
2 8 Arend Miriam 2008 GER Hünfelder SV 6:39,00
3 7 Kraus Alicia 2008 GER Hünfelder SV 7:00,63
4 40 Philipp Melina Sophie 2008 GER TV 1897 Herbornseelbach 7:19,57

1500m Stadioncross, Kinder M11 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:00
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 14 Schubert Lenn 2007 GER Hünfelder SV 7:39,14

1500m Stadioncross, Kinder M10 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:00
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 10 Reith Laurin 2008 GER Hünfelder SV 7:39,22
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1500m Stadioncross, Kinder W11 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:00
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 16 Wager Stella 2007 GER Hünfelder SV 6:45,16
2 15 Fischer Fiona 2007 GER Hünfelder SV 7:36,80

1500m Stadioncross, Kinder W10 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:00
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 1 Holstein Maja 2008 GER Hünfelder SV 6:38,57
2 8 Arend Miriam 2008 GER Hünfelder SV 6:39,00
3 7 Kraus Alicia 2008 GER Hünfelder SV 7:00,63

2000m, M13, M12, W13, W12 15.04.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 50 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar 6:57,71
2 38 Becker Jana 2006 GER LG Wettenberg 7:03,42
3 46 Wörner Mika 2006 GER TV Wetzlar 7:04,21
4 48 Regina Finn 2006 GER TV Wetzlar 7:08,13
5 54 Auschill Paula 2005 GER VfL 1860 Marburg 7:46,19
6 47 Taiber Sina 2005 GER TV Wetzlar 7:55,53
7 32 Rudersdorf Luisa 2005 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:04,71
8 12 Chentoufi Sarah 2005 GER Hünfelder SV 8:04,77
9 31 Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:25,90

10 9 Waider Finja 2005 GER Hünfelder SV 8:57,37
11 Heinelt Clarissa 2005 GER Hünfelder SV aufg.
13 Diehl-Kohl Owen 2006 GER Hünfelder SV aufg.
37 Rüspeler Lynn 2005 GER LG Wettenberg n.a.

2000m, Jugend M13 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 50 Stöber Tom 2005 GER TV Wetzlar 6:57,71

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 46 Wörner Mika 2006 GER TV Wetzlar 7:04,21
2 48 Regina Finn 2006 GER TV Wetzlar 7:08,13

13 Diehl-Kohl Owen 2006 GER Hünfelder SV aufg.

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 54 Auschill Paula 2005 GER VfL 1860 Marburg 7:46,19
2 47 Taiber Sina 2005 GER TV Wetzlar 7:55,53
3 32 Rudersdorf Luisa 2005 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:04,71
4 12 Chentoufi Sarah 2005 GER Hünfelder SV 8:04,77
5 9 Waider Finja 2005 GER Hünfelder SV 8:57,37

11 Heinelt Clarissa 2005 GER Hünfelder SV aufg.
37 Rüspeler Lynn 2005 GER LG Wettenberg n.a.
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2000m, Jugend W12 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:30
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 38 Becker Jana 2006 GER LG Wettenberg 7:03,42
2 31 Schnorr Finja 2006 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:25,90

2000m, Jugend M12 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:30
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

13 Diehl-Kohl Owen 2006 GER Hünfelder SV aufg.

2000m, Jugend W13 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 14:30
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 12 Chentoufi Sarah 2005 GER Hünfelder SV 8:04,77
2 9 Waider Finja 2005 GER Hünfelder SV 8:57,37

11 Heinelt Clarissa 2005 GER Hünfelder SV aufg.

2000m, W15, W14 15.04.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 49 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar 7:38,09
2 44 Boller Malin 2004 GER TV Haiger 7:39,24
3 2 Severloh Maja 2003 GER Hünfelder SV 7:41,40
4 36 Teßmer Lene 2004 GER LG Wettenberg 7:46,64
5 39 Wissing Luisa 2004 GER TV 1844 Idstein j. P. 8:07,02
6 25 Scharré Lotta 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:33,90
7 4 Schmitt Franziska 2003 GER Hünfelder SV 8:37,99
8 42 Sitzmann Chiara 2004 GER TV Flieden 8:39,17
9 41 Weismüller Hannah 2004 GER TV Flieden 8:39,19

29 Heinbach Lisa 2004 GER LG Langgöns/Oberkleen n.a.

2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2 Severloh Maja 2003 GER Hünfelder SV 7:41,40
2 25 Scharré Lotta 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen 8:33,90
3 4 Schmitt Franziska 2003 GER Hünfelder SV 8:37,99

2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:00
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 49 Regina Svea 2004 GER TV Wetzlar 7:38,09
2 44 Boller Malin 2004 GER TV Haiger 7:39,24
3 36 Teßmer Lene 2004 GER LG Wettenberg 7:46,64
4 39 Wissing Luisa 2004 GER TV 1844 Idstein j. P. 8:07,02
5 42 Sitzmann Chiara 2004 GER TV Flieden 8:39,17
6 41 Weismüller Hannah 2004 GER TV Flieden 8:39,19

29 Heinbach Lisa 2004 GER LG Langgöns/Oberkleen n.a.
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2000m, Jugend W15 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:00
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 2 Severloh Maja 2003 GER Hünfelder SV 7:41,40
2 4 Schmitt Franziska 2003 GER Hünfelder SV 8:37,99

2000m, Jugend W14 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:00
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 42 Sitzmann Chiara 2004 GER TV Flieden 8:39,17
2 41 Weismüller Hannah 2004 GER TV Flieden 8:39,19

3000m, MJU20, WJU20, MJU18, WJU18, M15 15.04.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 28 Müller Dominik 2000 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:14,62
2 5 Schmitt Max 1999 GER Hünfelder SV 10:16,42
3 6 Jensen Henrik 1999 GER Hünfelder SV 10:16,58
4 26 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:33,03
5 19 Egerding Noah 2003 GER FV Wallau 11:39,59
6 17 Jensen Lennart 2003 GER Hünfelder SV 11:41,42
7 23 Pohl Johannes 2003 GER LG Fulda e.V. 11:42,29
8 20 Glüber Elena 2000 GER Lauftreff Speeketze Marbach 12:11,36
9 27 Schneider Inga Lene 2000 GER LG Langgöns/Oberkleen 12:27,75

10 18 Kohl Kilian-Simon 2003 GER Hünfelder SV 12:58,35
11 35 Teßmer Lilly 2001 GER LG Wettenberg 13:46,05

30 Benes Maximilian 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen aufg.

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 28 Müller Dominik 2000 GER LG Langgöns/Oberkleen 9:14,62
2 5 Schmitt Max 1999 GER Hünfelder SV 10:16,42
3 6 Jensen Henrik 1999 GER Hünfelder SV 10:16,58

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 20 Glüber Elena 2000 GER Lauftreff Speeketze Marbach 12:11,36
2 27 Schneider Inga Lene 2000 GER LG Langgöns/Oberkleen 12:27,75

3000m, Männliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 26 Schuster Tobias 2002 GER LG Langgöns/Oberkleen 10:33,03
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3000m, Weibliche Jugend U18 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 35 Teßmer Lilly 2001 GER LG Wettenberg 13:46,05

3000m, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:15
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 19 Egerding Noah 2003 GER FV Wallau 11:39,59
2 17 Jensen Lennart 2003 GER Hünfelder SV 11:41,42
3 23 Pohl Johannes 2003 GER LG Fulda e.V. 11:42,29
4 18 Kohl Kilian-Simon 2003 GER Hünfelder SV 12:58,35

30 Benes Maximilian 2003 GER LG Langgöns/Oberkleen aufg.

3000m, Männliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:15
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 5 Schmitt Max 1999 GER Hünfelder SV 10:16,42
2 6 Jensen Henrik 1999 GER Hünfelder SV 10:16,58

3000m, Weibliche Jugend U20 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:15
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 20 Glüber Elena 2000 GER Lauftreff Speeketze Marbach 12:11,36

3000m, Jugend M15 (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:15
Alternative Wertung: Langstreckenmeisterschaften des Kreises Fulda/Hünfeld
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 17 Jensen Lennart 2003 GER Hünfelder SV 11:41,42
2 23 Pohl Johannes 2003 GER LG Fulda e.V. 11:42,29
3 18 Kohl Kilian-Simon 2003 GER Hünfelder SV 12:58,35

5000m, M, W 15.04.2018 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 55 Webb Richard 1996 GER VfL 1860 Marburg 16:05,65
2 56 vom Hofe Arnfried 1989 GER VfL 1860 Marburg 17:05,69
3 53 Ritzel Lena 1999 GER VfL 1860 Marburg 18:37,57
4 58 Hedrich Holger 1968 GER TV Wetzlar 19:16,10
5 34 Heinbach Susanne 1971 GER LG Wettenberg 19:53,87

33 Balk Rebecca 1995 GER LG Langgöns/Oberkleen n.a.

5000m, Männer (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 55 Webb Richard 1996 GER VfL 1860 Marburg 16:05,65
2 56 vom Hofe Arnfried 1989 GER VfL 1860 Marburg 17:05,69
3 58 Hedrich Holger 1968 GER TV Wetzlar 19:16,10
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5000m, Frauen (aus gemeinsamen Bewerb) 15.04.2018 / 15:45
Zeitläufe
Rang StNr Name Jg Nat. Verein Leistung

1 53 Ritzel Lena 1999 GER VfL 1860 Marburg 18:37,57
2 34 Heinbach Susanne 1971 GER LG Wettenberg 19:53,87

33 Balk Rebecca 1995 GER LG Langgöns/Oberkleen n.a.
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Veranstalter Veranstaltungsdaten
Rainer Hahn Datum 15.04.2018
Rainer Hahn Örtlichkeit: Rhönkampfbahn
Auf dem Hofberg 17 Ort: 36088 Hünfeld
36088 Hünfeld Straße: Landerneau-Allee 1
GER Kreis/Bezirk:

Region: Hessischer Leichtathletik-Verband
Land: GER

Athleten:
W12 M12 M13 W13 W11 M10 M11 W10 W15 W14

WJU18 MJU18 MJU20 M15 WJU20 W M Summe 4 7
3 1 3 5 3 4 3 58

Staffeln:
Summe

0
Vereine: 13

Mitarbeiter:
Wettkampfbüro/EDV: 2
Kampfrichter: 12
Helfer: 13
Summe: 27

Zeitmessung: Fotofinish
Hersteller: Mac Finish MF2D300

Wind: Lauf: Nein Sprung: Nein

Gerätekontrolle: Nein

Waage: Nein

Wettkampfleiter Verbandsaufsicht
Hahn Rainer
Auf dem Hofberg 17
36088 Hünfeld
GER

Die begeifügte Ergebnisliste hat _______ Seiten

Bemerkungen:


